
Digitální bezdrátový

NÁVOD NA POUŽITÍ

TERMOSTAT R3RF



02

Digitální bezdrátový termostatR3RF

• 2 x AAA napájení termostatu
• montáž na stěnu
• denní termostat
• nelze programovat
• Jednoduché ovládání
• frekvence 868 MHz
• CE, Rohs
• bezdrátová komunikace ve volném prostoru 100 m

Termostat vypněte a podržte tlačítko p a +8 °Co dobu 3 sec. pro kalibraci teploty. 
Hodnotu změníte otočením tlačítka. Rozsah nastavení -8 až +8 °C.

1) otočením upravíte teplotu
2) tlačítko pro zapnutí/vypnutí termostatu
3) párovací tlačítko

1) stiskněte tlačítko SET-IP na vysílači, do-
kud nezačne zelená LED kontrolka blikat

2) vypněte termostat, stiskněte tlačítko na 
3 sekundy, pak stiskněte tlačítko znovu, 
dokud se na displeji nezobrazí CODE, 
poté otočte tlačítko ve směru hodinových 
ručiček, ozve se bzučivý hlas, zelená kon-
trolka přestane blikat. Párování přijímače 
a termostatu bude úspěšně dokončeno.

Párovací tlačítko

Napájení 2 x AAA baterie

Kontakt relé přijímače 10 A

Nastavení teploty 5~30

Provozní teplota 0~50

Relativní vlhkost 85%

Podsvícení bílé

Senzor NTC 10K, 3950 Ω at 25

Přesnost ± 0,5 (krokové ovládání +0,5)

Stupeň krytí IP 30

Housing ABS to UL94-5 

TECHNICKÁ DATA

FUNKČNÍ TLAČÍTKO

KALIBRACE TEPLOTY

SPÁROVÁNÍ TERMOSTATU A PŘÍJIMAČE



03

R3RF
MONTÁŽ A ROZMĚRY TERMOSTATU

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Firma Díly na kotle s.r.o. přebírá záruku po dobu 24 měsíců od data prodeje výrobku kupujícímu – 
konečnému spotřebiteli, nejdéle však 30  měsíců od data prodeje. Záruka se vztahuje pouze na 
závady způsobené vadami materiálu nebo chybou výroby. Nárok na záruku je možné uplatnit pouze 
po předložení originálu tohoto záručního listu a originálu dokladu o zakoupení výrobku, s datem 
prodeje prodejci a konečnému spotřebiteli, s razítkem prodejny či prodejce. Na kopie dokladu o za-
koupení výrobku nebo záručního listu nebude brán zřetel. Nárok na záruku lze uplatňovat pouze 
u prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen nebo u firmy která výrobek instalovala.

Záruka zaniká:
• Pokud byl výrobek mechanicky poškozen
• Nešetrným a nesprávným používáním výrobku v nesouladu s návodem na používání
• Znečištěním výrobku, zanedbanou údržbou a nepozorností při manipulaci či instalaci
• Připojením výrobku na jiné napětí, než pro které je výrobek určen
• Sejmutím krytu, provedením úprav nebo oprav včetně poškození šroubků
• Při provedení modifikací nebo adaptací na rozšíření výrobku oproti zakoupenému modelu
• Na části, které podléhají běžnému opotřebení během provozu výrobku

Tyto doklady řádně a pečlivě uschovejte po dobu záruční doby pro možnost poskytnutí maximální-
ho záručního servisu.

UPOZORNĚNÍ PRO PRODEJCE:
Pro případné reklamace ještě před prodejem výrobku je nutné reklamovat výrobek v originálním 
nepoškozeném obalu, s řádně vyplněným reklamačním protokolem, kopií dokladu prokazujícího 
převzetí výrobku prodejcem a tímto záručním listem. Předprodejní záruční doba na tento výro-
bek je 6 měsíců od převzetí výrobku prodejcem od dodavatele.
Dovozce přebírá za prodejce odpovědnost za vady prodaného výrobku spotřebiteli ve výše uve-
deném rozsahu, za podmínek uvedených na tomto záručním listu, pouze pokud byl tento výro-
bek prodán spotřebiteli v době trvání předprodejní záruční doby.

Datum prodeje prodejci:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum prodeje spotřebiteli :    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



DÍLY NA KOTLE, s. r. o.
Dubenec 134
544 55 Dubenec

www.dilynakotle.cz

info@dilynakotle.cz osobní 
převzetí

při objednání 
do 15:00 doručení 
do 24 hodin

494 900 158
při nákupu 
nad 3 000 Kč 
doprava zdarma

expresní 
přeprava zásilek

maximální 
podpora

24

KATALOGOVÉ ČÍSLO / 170000000191


